
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2025300072

Referent :

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon :

Bankovní spojení :

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 31.01.2025

Číslo PRV : 2025100333

DODAVATEL

ASSECO Central Europe

Budějovická 778/3a

140 00 Praha 4 - Michle

Na základě Servisní smlouvy na poskytování služeb provozní podpory a dalšího rozvoje JPŘ PSV ze dne 7. 11. 2024 a na
základě Nabídky č. 2/2024 u Vás objednáváme:

Předmět Služeb na objednávku včetně jejich specifikace:
Předmětem této Žádosti ve smyslu čl. 8.7 písm. a) Servisní smlouvy je objednávka následujících Služeb na objednávku:

Služby rozvoje portálu JPŘ v návaznosti na jeho technické komponenty v koordinaci rozvoje klientské zóny a digitalizaci
agend včetně nových integračních vazeb na okolí. Pro projekty:
• Dětské skupiny
• Digitalizace SÚIP
• DWH
• JMHZ
• Lístečkomat
• Měním zaměstnání
• NPO, Dělba práce
• OPZ / Dětské skupiny
• EKIS

Poskytování služeb rozvoje portálu JPŘ bude probíhat v etapách:
• Etapa 1 (1.1.2025-31.1.2025) Poskytování služeb požadovaných zadavatelem pro rozvoj portálu JPŘ v maximálním
rozsahu 494 čd (člověkodnů) za dané období dle harmonogramu.
•
• Etapa 2 (1.2.2025-28.2.2025) Poskytování služeb požadovaných zadavatelem pro rozvoj portálu JPŘ v maximálním
rozsahu 450 čd (člověkodnů) za dané období dle harmonogramu.
•
• Etapa 3 (1.3.2025-31.3.2025) Poskytování služeb požadovaných zadavatelem pro rozvoj portálu JPŘ v maximálním
rozsahu 482 čd (člověkodnů) za dané období dle harmonogramu.

Požadované kapacity dle jednotlivých projektů a rolí: V příloze č. 1 k této Objednávce.

Služby dalšího rozvoje JPŘ PSV budou poskytovány v souladu s čl. 4.3. Přílohy č.1 Technická specifikace Servisní smlouvy.

Poskytovatel doručí Objednateli výše uvedených Služeb na objednávku Nabídku v souladu s podmínkami čl. 8.7 písm. c) a d)
Servisní smlouvy.

Strana 1 z 2 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 31.01.2025 08:47:49



M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Termín plnění (harmonogram):
Do 31.03.2025 nebo do vyčerpání počtu 1 426 MD.

Označení jednotlivých členů Realizačního týmu podílejících se na plnění předmětu Služby na objednávku: V příloze č. 2 k této
Objednávce

Dopad na Systém anebo IT prostředí objednatele:
Poskytované služby v rozsahu uvedeném v čl. 4.2.4 a součinností na základě požadavků třetích stran.

Návrh konceptu technického řešení včetně uživatelského a případně licenčního zajištění Objednatele:
Technické řešení v souladu s požadavky Objednatele, bez licenčního zajištění.

Požadavky na součinnost Objednatele a třetích osob:
S ohledem na předpokládanou povahu budoucích zadání popsaných v Žádosti neočekáváme další nároky na Objednatele ani
třetí osoby nad rámec běžné komunikace na úrovni pracovních týmů Poskytovatele a Objednatele.

Cenová nabídka:
Celková maximální cena služby za 1 426 MD je 18 680 600,- Kč bez DPH, tj. 22 603 526,- včetně DPH.
Jednotková cena za člověkoden (MD) práce je definována v Příloze č. 2 Servisní smlouvy: cena služeb a činí Kč bez DPH.
Fakturaci předpokládáme na měsíční bázi na základě schválení příslušného Dílčího měsíčního výkazu k Dílčí smlouvě
uzavřené na základě akceptace této Nabídky doručením příslušné Objednávky Objednatelem Poskytovateli. Dílčí měsíční
výkaz předloží Poskytovatel Objednateli v rámci Souhrnného měsíčního výkazu (v souladu s ustanoveními Servisní smlouvy
čl. 5.3, 5.4, 9.3 a Přílohy č. 1 Servisní smlouvy: Technické specifikace).

Akceptační kritéria:
Akceptace plnění bude probíhat v souladu s Akceptačním řízením dle čl. 13 Servisní smlouvy podepsáním Akceptačních
protokolů pro jednotlivé výstupy poskytování Služeb, resp. pro jednotlivé projekty. Akceptace bude probíhat na měsíční bázi
formou schválení Souhrnného měsíčního výkazu za daný měsíc a projekt. Poskytovatel bude Souhrnný měsíční výkaz k Dílčí
smlouvě dodávat v granularitě osoba / datum / počet hodin / dodávka (ve smyslu dílčího zadání, práce na konkrétní části
projektu) / role/ popis činnosti.
Konkrétní akceptační kritéria pro výstupy Služeb na objednávku včetně testovacích scénářů, nejsou Objednatelem stanovena.
Stav čerpání (v Kč a v počtu MD) spolu s přehledem provedených aktivit z uvedené Dílčí smlouvy je Poskytovatel povinen
předložit i dříve než jako součást Akceptačního protokolu, a to na vyžádání Objednatele.

Další podmínky:
Pojmy s velkými písmeny v této Žádosti nedefinované mají význam uvedený v Servisní smlouvě.
Pro vyloučení pochybností, Služby na objednávku dle této Žádosti se plně řídí Servisní smlouvou.
Poskytnutím Služeb na objednávku dle této Žádosti nedojde k překročení limitů stanovených v čl. 9.3 Servisní smlouvy.

Lhůta k potvrzení Nabídky:
Doba platnosti Nabídky je v souladu s ustanovením Servisní smlouvy třicet (30) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 2 z 2 Vytiskl: M_SILOVAA01 dne 31.01.2025 08:47:49


